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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	X22C10SM
	文件：60.49 Kbytes
Page：12 Pages


	Nonvolatile Static RAM

DESCRIPTION
TheX22C10isa64x4CMOSNOVRAMfeaturingahigh-speedstaticRAMoverlaidbit-for-bitwithanonvolatileE2PROM.TheNOVRAMdesignallowsdatatobeeasilytransferredfromRAMtoE2PROM(STORE)andfromE2PROMtoRAM(RECALL).TheSTOREoperationiscompletedwithin5msorlessa
	Xicor
XICOR

	

	X22C10SMB
	文件：60.49 Kbytes
Page：12 Pages


	Nonvolatile Static RAM

DESCRIPTION
TheX22C10isa64x4CMOSNOVRAMfeaturingahigh-speedstaticRAMoverlaidbit-for-bitwithanonvolatileE2PROM.TheNOVRAMdesignallowsdatatobeeasilytransferredfromRAMtoE2PROM(STORE)andfromE2PROMtoRAM(RECALL).TheSTOREoperationiscompletedwithin5msorlessa
	Xicor
XICOR

	

	22C10
	文件：70.54 Kbytes
Page：10 Pages


	256-Bit Nonvolatile CMOS Static RAM

DESCRIPTION

TheCAT22C10NVRAMisa256-bitnonvolatilememoryorganizedas64wordsx4bits.ThehighspeedStaticRAMarrayisbitforbitbackedupbyanonvolatileE2PROMarraywhichallowsforeasytransferofdatafromRAMarraytoE2PROM(STORE)andfromE2PROMtoRAM(RECALL).STOREop
	CatalystCATALYST
CATALYST

	

	CAT22C10
	文件：70.54 Kbytes
Page：10 Pages


	256-Bit Nonvolatile CMOS Static RAM

DESCRIPTION

TheCAT22C10NVRAMisa256-bitnonvolatilememoryorganizedas64wordsx4bits.ThehighspeedStaticRAMarrayisbitforbitbackedupbyanonvolatileE2PROMarraywhichallowsforeasytransferofdatafromRAMarraytoE2PROM(STORE)andfromE2PROMtoRAM(RECALL).STOREop
	CatalystCATALYST
CATALYST

	

	CAT22C10
	文件：177.2 Kbytes
Page：10 Pages


	256-Bit Nonvolatile CMOS Static RAM

DESCRIPTION

TheCAT22C10NVRAMisa256-bitnonvolatilememoryorganizedas64wordsx4bits.ThehighspeedStaticRAMarrayisbitforbitbackedupbyanonvolatileE2PROMarraywhichallowsforeasytransferofdatafromRAMarraytoE2PROM(STORE)andfromE2PROMtoRAM(RECALL).STOREop
	ONSEMION Semiconductor
安森美半導體安森美半導體公司

	

	CAT22C10
	文件：508.9 Kbytes
Page：10 Pages


	256-Bit Nonvolatile CMOS Static RAM
	CatalystCATALYST
CATALYST

	

	X22C10
	文件：60.49 Kbytes
Page：12 Pages


	Nonvolatile Static RAM

DESCRIPTION
TheX22C10isa64x4CMOSNOVRAMfeaturingahigh-speedstaticRAMoverlaidbit-for-bitwithanonvolatileE2PROM.TheNOVRAMdesignallowsdatatobeeasilytransferredfromRAMtoE2PROM(STORE)andfromE2PROMtoRAM(RECALL).TheSTOREoperationiscompletedwithin5msorlessa
	Xicor
XICOR

	

	X22C10D
	文件：60.49 Kbytes
Page：12 Pages


	Nonvolatile Static RAM

DESCRIPTION
TheX22C10isa64x4CMOSNOVRAMfeaturingahigh-speedstaticRAMoverlaidbit-for-bitwithanonvolatileE2PROM.TheNOVRAMdesignallowsdatatobeeasilytransferredfromRAMtoE2PROM(STORE)andfromE2PROMtoRAM(RECALL).TheSTOREoperationiscompletedwithin5msorlessa
	Xicor
XICOR

	

	X22C10DI
	文件：60.49 Kbytes
Page：12 Pages


	Nonvolatile Static RAM

DESCRIPTION
TheX22C10isa64x4CMOSNOVRAMfeaturingahigh-speedstaticRAMoverlaidbit-for-bitwithanonvolatileE2PROM.TheNOVRAMdesignallowsdatatobeeasilytransferredfromRAMtoE2PROM(STORE)andfromE2PROMtoRAM(RECALL).TheSTOREoperationiscompletedwithin5msorlessa
	Xicor
XICOR

	

	X22C10DM
	文件：60.49 Kbytes
Page：12 Pages


	Nonvolatile Static RAM

DESCRIPTION
TheX22C10isa64x4CMOSNOVRAMfeaturingahigh-speedstaticRAMoverlaidbit-for-bitwithanonvolatileE2PROM.TheNOVRAMdesignallowsdatatobeeasilytransferredfromRAMtoE2PROM(STORE)andfromE2PROMtoRAM(RECALL).TheSTOREoperationiscompletedwithin5msorlessa
	Xicor
XICOR

	

	X22C10DMB
	文件：60.49 Kbytes
Page：12 Pages


	Nonvolatile Static RAM

DESCRIPTION
TheX22C10isa64x4CMOSNOVRAMfeaturingahigh-speedstaticRAMoverlaidbit-for-bitwithanonvolatileE2PROM.TheNOVRAMdesignallowsdatatobeeasilytransferredfromRAMtoE2PROM(STORE)andfromE2PROMtoRAM(RECALL).TheSTOREoperationiscompletedwithin5msorlessa
	Xicor
XICOR

	

	X22C10P
	文件：60.49 Kbytes
Page：12 Pages


	Nonvolatile Static RAM

DESCRIPTION
TheX22C10isa64x4CMOSNOVRAMfeaturingahigh-speedstaticRAMoverlaidbit-for-bitwithanonvolatileE2PROM.TheNOVRAMdesignallowsdatatobeeasilytransferredfromRAMtoE2PROM(STORE)andfromE2PROMtoRAM(RECALL).TheSTOREoperationiscompletedwithin5msorlessa
	Xicor
XICOR

	



            

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：X22C10SM

	制造商：XICOR 

	制造商全稱：Xicor Inc. 

	功能描述：Nonvolatile Static RAM 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市澳億芯電子科技有限公司
	X22C10SM
	XICOR
	21+
	SOP-16
	22800
	原裝,正品
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	X22C10SM
	
	22+
	SOP16
	7500
	絕對原裝自家現貨!真實庫存!歡迎來電!
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	X22C10SM
	
	1116+
	SOP16
	6869
	絕對原裝現貨
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	X22C10SM
	XICOR
	23+
	SOP16
	8890
	價格優勢/原裝現貨/客戶至上/歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價
	上海德懿電子科技有限公司
	X22C10SM
	
	23+
	SOP16
	3350
	原裝現貨!品質為先!請來電垂詢!
	詢價
	中科航電(深圳)半導體技術有限公司
	X22C10SM
	XICOR
	
	原包裝
	12670
	原裝正品!假一罰十!現貨庫存熱賣
	詢價
	深圳市卓越微芯電子有限公司
	X22C10SM
	XICOR
	2020+
	SOP-16
	9320
	百分百原裝正品 真實公司現貨庫存 本公司只做原裝 可
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	X22C10SM
	
	23+
	N/A
	30050
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市華尚升科技有限公司
	X22C10SM
	XR
	02+
	SOP-16
	10000
	
	詢價
	深圳市金豐威電子科技有限公司
	X22C10SM
	
	19+
	SOP16
	2000
	原裝現貨特價銷售/歡迎來電/
	詢價


        

        更多X22C10SM供應商
            更新時間2024-3-8 9:01:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	X22C10SMB
	X22C12D
	X22C12DM
	X22C12P
	X22C12PM
	X22M118400L003
	X22RP-2
	X-23
	X231-883B
	X232
	X232-133.33M
	X232-SERIES
	X23312
	X233-133.33M
	X23316HB
	X2335B-PF33
	X233-SERIES
	X237
	X24001
	X24001M-2.7
	X24001MI
	X24001MI-3
	X24001MM-2.7
	X24001P
	X24001P-3
	X24001PI-2.7
	X24001PM
	X24001PM-3
	X24001S-2.7
	X24001SI
	X24001SI-3
	X24001SM-2.7
	X24-009-DK
	X24-009NMC
	X24-009NNC
	X24-009NSC
	X24-009NST
	X24012
	X24012DG
	X24012DS
	X24012EG
	X24012ES
	X24012FG
	X24012FS
	X24012GG


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	X22C12
	X22C12DI
	X22C12DMB
	X22C12PI
	X22C12PMB
	X22RP
	X23
	X2316HM1
	X231-SERIES
	X2320AA
	X232-883B
	X233
	X23312HB
	X23316
	X23320
	X233-883B
	X-23-498
	X239
	X24001M
	X24001M-3
	X24001MI-2.7
	X24001MM
	X24001MM-3
	X24001P-2.7
	X24001PI
	X24001PI-3
	X24001PM-2.7
	X24001S
	X24001S-3
	X24001SI-2.7
	X24001SM
	X24001SM-3
	X24-009-DK-INT
	X24-009NMI
	X24-009NNI
	X24-009NSI
	X24-009PKC-E
	X24012D
	X24012DP
	X24012E
	X24012EP
	X24012F
	X24012FP
	X24012G
	X24012GP
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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